
Eil. 

Nr. 

Projekto idėjos

 ir turinio vertinimas

Rekomendacija vertinimą atliekantiems 

ekspertams

Vertinant atitiktį 

prioritetui galimi 

skirti balai

Eksperto 

skirtas balų 

skaičius

Išsamus skiriamų balų pagrindimas

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 6 iki 10 balų, 

jei projekto tikslai ir uždaviniai visiškai atitinka 

projekte numatytas veiklas, yra pagrįsti ir 

argumentuoti.

nuo 6 iki 10

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 5 balų, jei 

projekto tikslai ir uždaviniai iš dalies atitinka 

projekte numatytas veiklas.

nuo 1 iki 5

3. Atitiktis prioritetui vertinama 0 balų, jei 

projekto tikslai ir uždaviniai visiškai neatitinka 

projekte numatytų veiklų.

0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 6 iki 10 balų, 

jei projekto veiklos visiškai atitinka numatytą 

kriterijų.

nuo 6 iki 10

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 5 balų, jei 

projekto veiklos iš dalies atitinka numatytą 

kriterijų.

nuo 1 iki 52. 

Projekto veiklų 

(įgyvendinimo būdų) 

naudingumas, efektyvumas

(0-10 balų)

Kultūros projektų, skatinančių tautinių mažumų kultūrų plėtotę, 

atrankos komisijos darbo reglamento

Priedas Nr. 5

KULTŪROS PROJEKTO, SKATINANČIO TAUTINIŲ MAŽUMŲ KULTŪRŲ PLĖTOTĘ, 

DALINIO FINANSAVIMO IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ

VERTINIMO FORMA 

Projekto registracijos Nr. 

Paraišką teikiančios organizacijos pavadinimas

1. 

Tikslų ir uždavinių atitikimas 

numatytoms veikloms.

(0-10 balų)



3. Atitiktis prioritetui vertinama 0 balų, jei 

projekto veiklos neatitinka numatyto kriterijaus.
0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui 8 balai, jei 

neformalaus ugdymo procese mokoma 4 ir 

daugiau dalykų (skaičiuojama kartu su 

neformalaus ugdymo formomis).

8

2. Atitiktis prioritetui vertinama nuo 1 iki 6 balų, 

jei neformalaus ugdymo procese mokoma 1-3 

dalykų (skaičiuojama kartu su neformalaus 

ugdymo formomis).

nuo 1 iki 6

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 6 iki 10 balų, 

jei mokykla yra parengusi akredituotą 

savivaldybėje neformalaus vaikų švietimo 

programą ir gauna NVŠ (balais vertinama pateikta 

programa).

nuo 6 iki 10

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 5 balų, 

jeigu mokykla dirba pagal savo parengtą 

neformalaus ugdymo programą, bet negauna  

NVŠ krepšelio (balais vertinama pateikta 

programa).

nuo 1 iki 5

3. Atitiktis prioritetui vertinama 0 balų, jei 

mokykla neturi parengtos neformalaus ugdymo 

programos ir negauna NVŠ krepšelio.

0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 4 iki 6 balų, 

jeigu mokytojas turi pedagoginę kvalifikaciją bei 

dalyvauja mokytojų seminaruose bei mokymuose.

nuo 4 iki 6

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 3 balų, 

jeigu mokytojas neturi pedagoginės kvalifikacijos, 

bet dalyvauja mokytojų seminaruose bei 

mokymuose.

nuo 1 iki 3

Mokomųjų dalykų skaičius ir 

kitos neformalaus ugdymo 

formos šeštadieninėje – 

sekmadieninėje mokykloje 

(šokių, vokaliniai, folkloriniai 

ansambliai, teatro kolektyvai ir 

kt.)

(1-8 balų)

3. 

5.

Mokykla yra parengusi 

akredituotą savivaldybėje 

neformalaus vaikų švietimo 

programą ir gauna NVŠ 

(neformalaus vaikų švietimo) 

krepšelį arba dirba pagal savo 

parengtą neformalaus ugdymo 

programą ir negauna NVŠ 

(0-10 balų)

4. 

Šeštadieninės-sekmadieninės 

mokyklos mokytojo pedagoginė 

kvalifikacija ir jos kėlimas

(0-6 balų)



3. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

mokytojas neturi pedagoginės kvalifikacijos ir 

nedalyvauja pedagogų seminaruose bei 

mokymuose.

0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 6 balų, jei 

ugdymo procese taikomi inovatyvūs mokymo 

metodai bei priemonės.

nuo 1 iki 6

2. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

nenurodyta ar nenaudojami.
0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 7 iki 10 balų, 

jeigu projekto veiklose dalyvauja 4 ir daugiau kitų 

tautinių mažumų neformalaus ugdymo įstaigų bei 

aiškiai apibrėžtos jų veiklos

nuo 7 iki 10

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 6 balų, 

jeigu projekto veiklose dalyvauja 1-3 kitų tautinių 

mažumų neformalaus ugdymo įstaigos bei aiškiai 

apibrėžtos jų veiklos.

nuo 1 iki 6

3. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

projekto veiklose nedalyvauja kitų tautinių 

mažumų neformalaus ugdymo įstaigos .

0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui 9 balai, jeigu į 

projekto veiklas įtraukti daugiau negu 20 vaikų ir 

jaunimo.

9

2. Atitiktis vertinimo kriterijui 6 balai, jeigu į 

projekto veiklas įtraukti 10 – 20 vaikų ir jaunimo.
6

3. Atitiktis vertinimo kriterijui 3 balai, jeigu į 

projekto veiklas įtraukti iki 10 vaikų ir jaunimo.
3

Inovatyvių mokymo metodų ir 

priemonių naudojimas

(0-6 balų)

8. 

6. 

7. 

Tarpkultūrinis dialogas (kitų 

tautinių mažumų neformalaus 

ugdymo įstaigų, įgyvendinančių 

partnerystės veiklas, skaičius, 

bei aiškiai apibrėžtos šių 

įstaigų veiklos) 

(0 iki 10 balų)

Tautinių mažumų vaikų ir 

jaunimo, dalyvavusių 

neformaliojo ugdymo procese, 

skaičius

(3-9 balų)



1 Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 5 balų, 

jeigu mokykla dalyvaus festivaliuose ir kituose 

renginiuose organizuojamuose Lietuvoje. 

nuo 1 iki 5

2. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

mokykla nedalyvaus festivaliuose ir kituose 

renginiuose organizuojamuose Lietuvoje.

0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 6 iki 10 balų, 

jeigu projektas visiškai atitinka vertinimo 

kriterijaus aprašą.

nuo 6 iki 10

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 5 balų, 

jeigu projektas iš dalies atitinka vertinimo 

kriterijaus aprašą.

nuo 1 iki 5

3. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

projektas visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus 

aprašo.

0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 6 iki 10 balų, 

jeigu numatyti šeši ir daugiau šaltinių.
nuo 6 iki 10

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 5 balų, 

jeigu numatyti 1 - 5 šaltiniai.
nuo 1 iki 5

3. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

nenumatytas nė vienas šaltinis.
0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 6 iki 10 balų, 

jeigu projektų išlaidų sąmata yra tikslinga ir 

pagrįsta.

nuo 6 iki 10

Numatytas projekto veiklų ir 

rezultatų viešinimas. 

Pasirinktos tinkamos ir 

efektyvios viešinimo formos.

(0-10 balų)

11. 

Projekto lėšų sąmatos 

tikslingumas ir pagrįstumas. 

Nurodytos išlaidos yra 

9. 

10. 

Planuojami veiklų rezultatai 

pristatyti aiškiai, detaliai bei 

yra įgyvendinami. Pristatyta 

projektų rezultatų svarba 

šeštadieninės - sekmadieninės 

mokyklos mokinių tautinės 

tapatybės ugdymui 

(0-10 balų)

Projekte numatomas 

dalyvavimas muzikos, dainų, 

šokių, teatro festivaliuose ir 

kituose renginiuose 

organizuojamuose Lietuvoje 

(0-5 balų)



2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 5 balų, 

jeigu projektų išlaidų sąmata iš dalies yra tikslinga 

ir pagrįsta.

nuo 1 iki 5

3. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

projektų išlaidų sąmata yra netikslinga ir 

nepagrįsta.

0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 5 iki 8 balų, 

jeigu pareiškėjas skiria indėlį, kurio vertė sudaro 

daugiau kaip 10 proc. bendros projekto vertės. 

nuo 5 iki 8

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 4 balų, 

jeigu pareiškėjas skiria indėlį, kurio vertė sudaro 

iki 10 proc. bendros projekto vertės.

nuo 1 iki 4

3. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

pareiškėjas neskiria indėlio. 
0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 5 iki 8 balų, 

jeigu projekto įgyvendinimui užtikrinamos 

papildomos rėmėjų lėšos, paslaugos, kt. parama, 

kurių vertė sudaro daugiau kaip 20 proc. bendros 

projekto vertės. 

nuo 5 iki 8

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 4 balų, 

jeigu projekto įgyvendinimui užtikrinamos 

papildomos rėmėjų lėšos, paslaugos, kt. parama, 

kurių vertė sudaro iki 20 proc. bendros projekto 

vertės. 

nuo 1 iki 4

3. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

paramos nėra ar nenurodyta
0

Iš viso balų: 0

Pareiškėjo indėlis

(lėšos, paslaugos pinigine 

išraiška ir pan.) 

(0-8 balų)

13.

Maksimali suma

120 balų

14.

Projekto įgyvendinimui 

užtikrinamos papildomos 

rėmėjų lėšos, paslaugos, 

parama mokymo priemonėmis, 

vaizdine medžiaga, tautiniais 

kostiumais ir kita atributika 

(0-8 balų)

12.

Nurodytos išlaidos yra 

tiesiogiai susijusios su projektu, 

būtinos įgyvendinant jo tikslus 

bei uždavinius, atitinkančios 

rinkos kainas ir atsispindi 

bendroje projekto sąmatoje

(0-10 balų)



Data

RECENZENTO IŠVADOS 

Siūlymas finansuoti,

finansuoti iš dalies, nefinansuoti

Siūloma skirti suma (Eur) 

Eksperto išvada (projekto privalumai, trūkumai, siūlymo finansuoti ar nefinansuoti argumentavimas):

Vertino: vardas, pavardė Parašas


	11835116571627512.xlsx

